senyalització Territorial i Temàtica (T&T) i la despesa per un import total de CENT DOTZE MIL 
CINC-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS (112.596,86 euros), 
dels quals, NORANTA-TRES MIL CINQUANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS 

(93.055,26 euros) corresponen al preu del contracte i els DINOU MIL CINC-CENTS 
QUARANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (19.541,60 euros) restants a l’IVA. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Per delegació segons resolució 
EMT/365/2022, publicada en 
el DOGC 8612 de 23-02-2022